
 

 

证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2017-【065】 
 
 

 

道道全粮油股份有限公司 

 

关于 2017 年半年度利润分配预案的更正公告 
 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 18 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网发布了

《道道全粮油股份有限公司 2017 年半年度利润分配预案的公告》（公告编号：

2017-056），因工作人员失误，现对利润分配预案进行更正： 

更正前： 

1、高比例送转方案的具体内容 

提议人：道道全粮油股份有限公司及实际控制人刘建军 

提议理由： 

鉴于公司当前稳健的经营情况以及对公司未来发展的信心，为更好的回报股东，

提高公司股票流动性，在符合公司利润分配政策、保障公司正常经营和长远发展的前

提下，提出 2017 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案。 

  送红股（股） 派息（元） 

公积金转增股本

（股） 

每十股 0 4.1 70,000,000 

分配总额 

   根据公司的实际发展情况，并综合考虑全体股东的长远利益，公

司 2017 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案为：以 2017 年

6 月 30 日公司总股本 100,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派

发现金股利 4.10 元（含税），共计 41,000,000.00 元（含税），剩余

未分配利润转入以后年度；同时，进行资本公积金转增股本，向全体

股东每 10 股转增 7 股，共计转增 70,000,000 股，转增后公司总股本

将增加至 170,000,000 股。本次利润分配不送红股。  

提示 
董事会审议利润分配方案后股本发生变动的，将按照分配总额不

变的原则对分配比例进行调整。 

 

更正后： 

1、高比例送转方案的具体内容 



 

 

提议人：道道全粮油股份有限公司及实际控制人刘建军 

提议理由： 

鉴于公司当前稳健的经营情况以及对公司未来发展的信心，为更好的回报股东，

提高公司股票流动性，在符合公司利润分配政策、保障公司正常经营和长远发展的前

提下，提出 2017 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案。 

  送红股（股） 派息（元） 

公积金转增股本

（股） 

每十股 0 4.1 7 

分配总额 

   根据公司的实际发展情况，并综合考虑全体股东的长远利益，公

司 2017 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案为：以 2017 年

6 月 30 日公司总股本 100,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派

发现金股利 4.10 元（含税），共计 41,000,000.00 元（含税），剩余

未分配利润转入以后年度；同时，进行资本公积金转增股本，向全体

股东每 10 股转增 7 股，共计转增 70,000,000 股，转增后公司总股本

将增加至 170,000,000 股。本次利润分配不送红股。  

提示 
董事会审议利润分配方案后股本发生变动的，将按照分配总额不

变的原则对分配比例进行调整。 

 

特此公告。 

道道全粮油股份有限公司 

董事会 

2017 年 8 月 21 日 

 


	关于2017年半年度利润分配预案的更正公告



